АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЁНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2021 №  62
с. Вожгалы
О наделении организаций, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение статусом гарантирующей организации на территории
 Вожгальского сельского поселения

	 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» администрация  Вожгальского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить статусом гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения  находящимися на территории   Вожгальского сельского поселения Общество с ограниченной ответственностью «Вожгальское домоуправление»
2.ООО «Вожгальскому домоуправлению» обеспечить устойчивое и бесперебойное водоснабжение  в населённых пунктах д. Ардашиха, д. Грудцыны, с. Бельтюги и водоотведение п. Краснооктябрьский.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Чекалкина Виктора Астафьевича.
	4. Настоящее постановление действует с 01 июля 2021 года.

Глава администрации
Вожгальского сельского поселения                                    А.И. Пушкарев

АКТ
приема-передачи
с. Вожгалы                                                    «20» августа   2021 г.

Муниципальное учреждение  Администрация  Вожгальского сельского поселения Куменского  района в лице главы администрации  Пушкарева Александра Ивановича,  действующей на основании Положения о муниципальном учреждении  администрация муниципального образования  Вожгальское сельское поселение, именуемое в дальнейшем «Передающая сторона» и Общество с ограниченной ответственностью «Вожгальское домоуправление», в лице директора Стародумова Сергея Ивановича, действующего  на основании   Устава именуемый в дальнейшем «Принимающая сторона», с другой стороны заключили настоящий Акт о нижеследующем:

Передающая сторона  передает, а Принимающая сторона принимает в аренду следующее имущество:

	№
п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Технические характеристики объекта

	1
	Водопроводная сеть
	д.Ардашиха
	1987 год
протяженность 4100 м

	2
	Водопроводные сети
	д.Грудцыны
	1965 год
Протяженность 2900 м

	3
	Водопроводные сети
	с. Бельтюги
	1976 год
протяженность 3500 м

	4
	Канализационные сети
	п. Краснооктябрьский
	1977 год
протяженность 6000 м

	5
	Канализационные сети
	 д. Ардашиха
	1987 год
протяженность 1500 м

	6
	Водонапорная башня и буровая скважина № 5738
	с. Бельтюги
	1981 года

	7
	Водонапорная башня и буровая скважина № 7677
	с. Бельтюги
	1981 года

	8
	Водонапорная башня и буровая скважина № 6393
	 д. Ардашиха
	1987 года

С момента подписания настоящего акта  обязательство Передающей стороны по передаче Имущества является исполненным.

Стороны

От Передающей стороны                                         От Принимающей стороны

________________ А.И. Пушкарев                  ___________    С.И.Стародумов
  м.п.
[bookmark: _GoBack]